2020 年 3 ⽉ 28 ⽇（⽇）
渋⾕ 3 年⽣ 選⼿・保護者各位

・渋⾕ 3年⽣トレーニングマッチのご案内
拝啓
会員の皆様におかれましては、益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。
平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。
つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様⽅お誘い合わせの上ご参加下さい。

敬具
記

1. ⽇にち
l 令和 2 年 3 ⽉ 28 ⽇ (⽇)

2. 会場
l なぎさ公園スポーツ広場

3. 住所
l 東京都江⼾川区南葛⻄７-5-1

4. 集合
l ８時 20 分 現地集合 ※時間厳守

5. 解散
l 13 時 10 分 現地解散

※多少前後する場合もございます。
6. 持ち物

l ユニフォーム BLU&RED(BLU/WHT/NVY）、
トレシュー、すねあて、ボール、飲み物、軽
⾷、着替え、タオル、⾬・暑さ・コロナ対策、

7. 対戦相⼿
l F C 85 オールスターズ

8. 出⽋連絡
l 3 ⽉ 27 ⽇（⼟）までにメールにて⼭⼝までご

連絡ください。
※ 準備の関係上期⽇厳守でお願い致します。

9. その他
l ⾬天の場合は、各⾃ HP・掲⽰板をご確認頂

くか、⼭⼝までご連絡下さい。

10. サポーターの皆様へ

l ⾞での選⼿送迎の場合、会場周辺での乗り
降りは絶対にしないようにして下さい。
※路上駐⾞禁⽌

l 施設内に駐⾞場はありません。近隣のコイ
ンパーキングをご利⽤ください。

l 気持ちよくサッカーが出来るよう選⼿・保
護者の皆様、応援マナーの徹底をお願い致
します。（レフリー、相⼿チームへの暴⾔
を吐かない。熱くなり過ぎない etc）

l 選⼿への具体的な指⽰は控え、選⼿がより
試合に集中できる環境を作りましょう。

l 基本的にチーム活動時間内での保護者のサ
ポートは避け、選⼿主導で 1 ⽇を過ごせれ
ばと考えております。
プレーしている時、してない時にも【⾃
⽴】のきっかけとなるよう⾒守ってあげて
ください。やむを得ない場合こちらから何
かお願いをすることもあると思いますの
で、その際はご協⼒お願い致します。